v H. Ayuntamiento de Soledad Atzompa, Ver.

2019

2018

- Estado de Actividades
L
S i G MA Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019
Concepto
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ing y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

$1,041,363.27
$331,248.85
$0.00

$0.00!
$192,180.26
$516,388.71
$1,545.45

$0.00

$0.00
$102,867,769.94
$102,867,769.94,
$0.00]
$416,946.63
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$416,946.63

$104,326,079.84|

$31,509,308.96
$17,917,990.01
$3,934,936.26,
$9,656,382.69
$6,083,234.10
$0.00]

$0.00)

$0.00]
$5,083,234.10)
$0.00

$0.00|

$0.00

$0.00)

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$222,843.59
$211,924.53
$0.00
$10,919.06|
$0.00

$0.00
$76,364.46
$0.00

$0.00

$1,019,774.91
$124,635.62
$0.00

$0.00
$131,044.47
$654,285.64,
$0.00)
$19,000.00
$90,809.18
$85,155,367.53|
$85,155,367.53]
$0.00

$0.00|

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$86,175,142.44

$25,734,498.10
$14,557,923.00)
$3,865,549.81
$7,311,025.29
$2,994,157.21
$0.00)

$0.00)

$0.00
$2,994,157.21
$0.00)

$0.00)

$0.00]

$0.00|

$0.00,

$0.00

$0.00,

$0.00

$0.00
$220,929.99
$209,086.64,
$0.00
$11,843.35
$0.00

$0.00
$109,274.55|
$0.00)

$0.00)




V H. Ay iento de Soledad Atzompa, Ver.

o Estado de Actividades
Lomirirms anamesst
SE G Ng A Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019
Disminucién de Inventarios $0.00 $0.00|
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia $0.00 $0.00|
Aumento por Insuficiencia de Provisiones $0.00! $0.00
Otros Gastos $76,364.46 $109,274.55
INVERSION PUBLICA $64,001,729.63 $52,424,095.62|
Inversion Publica no Capitalizable $64,001,729.63| $52,424,095.62|
VL e H AVUNTAMIENTO CONSTITUCIONA,
Total de Gastos y Otras Pérdidas A OLEDAD ATZOMPA , VER. $100,893,480.74, $81,482,965.47
Resuitados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) ’ Y $3,432,599.10 $4,692,186.97

H. AYUNTAMIENTO CONs: .
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2018 - 2021

2018 - 2023



